
Platnost cen s objednáním 
od 1. 9. do 31. 10. 2024.



Dlažba SKLADEBNÁ

SETA

Dlažba SKLADEBNÁ

ALPACA I.
14 × 14 × 6

ALPACA II.
21 × 14 × 6

sleva až

18%

2

MARMO INTENSO ACERO LATTE ARENO

702,–

579,–
Kč/m2

702,–

579,–
Kč/m2

702,–

579,–
Kč/m2

702,–

579,–
Kč/m2

702,–

579,–
Kč/m2

PŘÍRODNÍ MARMO TROPICO ARENO

672,–

539,–
Kč/m2

672,–

539,–
Kč/m2

672,–

539,–
Kč/m2

514,–

419,–
Kč/m2

sleva až

20%

21 × 21 × 6 (2 ks)
42 × 21 × 6 (1 ks)

42 × 42 × 6 (2 ks)
63 × 42 × 6 (2 ks)

CHCI VĚDĚT VÍCE

CHCI VĚDĚT VÍCE

https://www.diton.cz/kategorie/dlazby/skladebne-dlazby/seta
https://www.diton.cz/kategorie/dlazby/skladebne-dlazby/alpaca


Dlažba VEGETAČNÍ

VEGETAČNÍ 
DLAŽBA

30 × 15 × 8

sleva až

17%

MARMO LATTE

854,–

709,–
Kč/m2

854,–

709,–
Kč/m2

3

CHCI VĚDĚT VÍCE

https://www.diton.cz/kategorie/dlazby/dlazby-vegetacni-zatravnovaci-a-pridlazby/vegetacni-dlazby


4

Dlažba PLOŠNÁ

BŘIDLICE
RELIÉFNÍ

40 × 40 × 4
60 × 40 × 4

sleva až

16%

PŘÍRODNÍ PÍSKOVÁ CIHLOVÁ KARAMELOVÁ ANTRACIT

714,–

599,–
Kč/m2

714,–

599,–
Kč/m2

714,–

599,–
Kč/m2

714,–

599,–
Kč/m2

593,–

499,–
Kč/m2

Dlažba PLOŠNÁ

DELICATE
40 × 40 × 4
60 × 40 × 4

sleva až

16%

BÍLÁ CIHLOVÁ PÍSKOVÁ SVĚTLE BÉŽOVÁ ANTRACITOVÁ

714,–

599,–
Kč/m2

714,–

599,–
Kč/m2

714,–

599,–
Kč/m2

714,–

599,–
Kč/m2

714,–

599,–
Kč/m2

CHCI VĚDĚT VÍCE

CHCI VĚDĚT VÍCE

https://www.diton.cz/kategorie/dlazby/plosne-dlazby/delicate
https://www.diton.cz/kategorie/dlazby/plosne-dlazby/bridlice-reliefni


Zdicí  systém

MURÁNO
sleva až

15%

ALBIA SABIA BAHIA GRANIA

sleva až

16%

Dlažba SKLADEBNÁ

CARCASSONNE
ALBIA SABIA BAHIA GRANIA

956,–

799,–
Kč/m2

956,–

799,–
Kč/m2

956,–

799,–
Kč/m2

956,–

799,–
Kč/m2

5

15 × 30 × 6 (3 ks)
30 × 30 × 6 (2 ks)
45 × 30 × 6 (3 ks)
60 × 30 × 6 (2 ks)

CHCI VĚDĚT VÍCE

CHCI VĚDĚT VÍCE

https://www.diton.cz/kategorie/dlazby/skladebne-dlazby/carcassonne?_rt=fDF8fDE3MjM0Njk2MDI_rt_nonce=214301433e
https://www.diton.cz/kategorie/svahove-tvarnice-a-operne-steny/murano


PALISÁDA 
MURÁNO

sleva až

15%

ALBIA SABIA BAHIA GRANIA

489,–

416,–
Kč/m2

454,–

386,–
Kč/m2

454,–

386,–
Kč/m2

454,–

386,–
Kč/m2

PALISÁDA 
POLO

PALISÁDA
DURO 35, 50

sleva až

16%

sleva až

18%

PŘÍRODNÍ ČERVENÁ CIHLOVÁ HNĚDÁ OKROVÁ KARAMELOVÁ

6

CHCI VĚDĚT VÍCE

CHCI VĚDĚT VÍCE

CHCI VĚDĚT VÍCE

https://www.diton.cz/kategorie/palisady/palisady-polo
https://www.diton.cz/kategorie/palisady/palisada-murano
https://www.diton.cz/kategorie/palisady/palisady-duro


Plotový systém

MODERN
sleva až

16%

PŘÍRODNÍ

7

Plotový systém

NOVÁ TRÓJA

sleva až

15%

PŘÍRODNÍ ANTRACIT PÍSKOVÁ

CHCI VĚDĚT VÍCE

CHCI VĚDĚT VÍCE

https://www.diton.cz/kategorie/ploty-zdi-a-strisky/ploty-plotove-deskove-systemy/plotovy-system-modern
https://www.diton.cz/kategorie/ploty-zdi-a-strisky/ploty-plotove-deskove-systemy/plotove-systemy-imitace-kamene/plotovy-system-nova-troja


UHŘÍNĚVES
ČEPERKA

STŘÍTĚŽ

OTNICE

PŘEROV

PASKOV

Navštivte naše vybraná výstavní centra a objevte krásy dlažby 
DITON na vlastní oči:

• produkty prezentované formou 
skutečných realizací,

• dostupnost 7 dní v týdnu,

• inspirace pro vaše projekty.

Ceny jsou uvedené v Kč, včetně DPH. Ceny jsou platné s objednáním od 1. 4. do 31. 5. 2024.

Barevné odstíny produktů se vlivem tisku mohou lišit od skutečnosti. Barevnost a probarvenost colormixů se vzhledem k náhodnému míchání barev může měnit. Reklamace na barevné odchylky není z výše uvedených 
důvodů možná. Tiskové chyby jsou vyhrazeny.

Veškeré uvedené ceny v tomto reklamním sdělení představují nezávazné doporučené spotřebitelské ceny a společnost DITON nijak neručí za výsledné ceny svého zboží stanovené jinými prodejci. Ceny, ze kterých je 
akční cena po slevě vypočítána, představují ceny dle aktuálně platného ceníku společnosti DITON, a zároveň nejnižší spotřebitelské ceny uvedeného zboží za posledních 30 dní před poskytnutím slevy ve smyslu § 12a 
zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele.

Naše produkty najdete u všech 
dobrých prodejců stavebnin.

ČEPERKA
Čeperka 222
533 45 Opatovice nad Labem

STŘÍTEŽ U JIHLAVY
č.p. 207
588 11 Střítež

PASKOV U OSTRAVY
Kirilovova 913 
739 21 Paskov

OTNICE 
Dědina 484
683 54 Otnice

UHŘÍNĚVES 
Bečovská 939
104 00 Praha 10 – Uhříněves

PŘEROV 
Tovačovská 3297/2c
750 02 Přerov – Přerov I-Město

INSPIRUJTE SE V NAŠICH 
VÝSTAVNÍCH CENTRECH

www.diton.cz Prohlédněte si naši
expozici virtuálně.

NEJVĚTŠÍ 
VÝBĚR 
z barev  

a povrchů

20 LET 
ZÁRUKA
na betonové 

výrobky

NEJŠIRŠÍ 
SORTIMENT 

betonových 
výrobků

8 ocenění

NEJLEPŠÍ 
VÝROBCE

stavebnin 
roku

UHŘÍNĚVES
ČEPERKA

STŘÍTĚŽ

OTNICE

PŘEROV

PASKOV

Navštivte naše vybraná výstavní centra a objevte krásy dlažby 
DITON na vlastní oči:

• produkty prezentované formou 
skutečných realizací,

• dostupnost 7 dní v týdnu,

• inspirace pro vaše projekty.

Ceny jsou uvedené v Kč, včetně DPH. Ceny jsou platné s objednáním od 1. 4. do 31. 5. 2024.

Barevné odstíny produktů se vlivem tisku mohou lišit od skutečnosti. Barevnost a probarvenost colormixů se vzhledem k náhodnému míchání barev může měnit. Reklamace na barevné odchylky není z výše uvedených 
důvodů možná. Tiskové chyby jsou vyhrazeny.

Veškeré uvedené ceny v tomto reklamním sdělení představují nezávazné doporučené spotřebitelské ceny a společnost DITON nijak neručí za výsledné ceny svého zboží stanovené jinými prodejci. Ceny, ze kterých je 
akční cena po slevě vypočítána, představují ceny dle aktuálně platného ceníku společnosti DITON, a zároveň nejnižší spotřebitelské ceny uvedeného zboží za posledních 30 dní před poskytnutím slevy ve smyslu § 12a 
zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele.

Naše produkty najdete u všech 
dobrých prodejců stavebnin.

ČEPERKA
Čeperka 222
533 45 Opatovice nad Labem

STŘÍTEŽ U JIHLAVY
č.p. 207
588 11 Střítež

PASKOV U OSTRAVY
Kirilovova 913 
739 21 Paskov

OTNICE 
Dědina 484
683 54 Otnice

UHŘÍNĚVES 
Bečovská 939
104 00 Praha 10 – Uhříněves

PŘEROV 
Tovačovská 3297/2c
750 02 Přerov – Přerov I-Město

INSPIRUJTE SE V NAŠICH 
VÝSTAVNÍCH CENTRECH

www.diton.cz Prohlédněte si naši
expozici virtuálně.

NEJVĚTŠÍ 
VÝBĚR 
z barev  

a povrchů

20 LET 
ZÁRUKA
na betonové 

výrobky

NEJŠIRŠÍ 
SORTIMENT 

betonových 
výrobků

8 ocenění

NEJLEPŠÍ 
VÝROBCE

stavebnin 
roku

Ceny jsou uvedené v Kč, včetně DPH. Ceny jsou platné s objednáním od 1. 9. do 31. 10. 2024.
Barevné odstíny produktů se vlivem tisku mohou lišit od skutečnosti. Barevnost a probarvenost colormixů se 
vzhledem k náhodnému míchání barev může měnit. Reklamace na barevné odchylky není z výše uvedených 
důvodů možná. Tiskové chyby jsou vyhrazeny. Veškeré uvedené ceny v tomto reklamním sdělení představují 
nezávazné doporučené spotřebitelské ceny a společnost DITON nijak neručí za výsledné ceny svého zboží 
stanovené jinými prodejci. Ceny, ze kterých je akční cena po slevě vypočítána, představují ceny dle aktuálně 
platného ceníku společnosti DITON, a zároveň nejnižší spotřebitelské ceny uvedeného zboží za posledních 
30 dní před poskytnutím slevy ve smyslu § 12a zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele.

JAK BUDE VÁŠ PROJEKT 
SKUTEČNĚ VYPADAT?
Vyzkoušejte 3D vizualizaci 
a vyberte si ten správný produkt:


